71A30-01-1-12N-C Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor elektronischer Komponenten - Ocean-Components.com
Email: Info@Ocean-Components.com
Adresse: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 71A30-01-1-12N-C Grayhill, Inc. Lieferant Grayhill, Inc.-Verteiler
Grayhill, Inc.
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER 71A30-01-1-12N-C
HERSTELLER Grayhill, Inc.
BESCHREIBUNG SWITCH ROTARY 12POS 250MA 115V
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
DATENBLATT
NENNSPANNUNG - DC 30V
NENNSPANNUNG - AC 115V
ABSCHLUSSART Solder Lug
SERIE 71
ABMESSUNGEN SCHALTTAFELAUSSCHNITTE -
ANDERE NAMEN
71A30-01A12N
71A30-01A12N-ND
71A3001A12N
BETÄTIGUNGSKRAFT 2.880 ~ 23gfm
ANZAHL DER POSITIONEN 12
ANZAHL DER POLE PRO STAPEL 1
ANZAHL DER DECKS 1
BEFESTIGUNGSART Panel Mount
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
HERSTELLER STANDARD VORLAUFZEIT 8 Weeks
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
INDEX STOPPT Continuous
EIGENSCHAFTEN -
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG Rotary Switch 12 Position SP12T 250mA (AC/DC) 115VAC Panel Mount
TIEFE HINTER DEM PANEL 19.33mm
AKTUELLE BEWERTUNG 250mA (AC/DC)
KONTAKTZEITPUNKT Non-Shorting (BBM)
KONTAKTMATERIAL Silver Alloy
KONTAKT-FINISH -
SCHALTKREISE PRO EBENE SP12T
WURFWINKEL 30°
BETÄTIGERTYP Flatted (3.17mm Dia)
BETÄTIGERLÄNGE 9.53mm
71A30-01-1-12N-C
Teilenummer: 71A30-01-1-12N-C
Hersteller / Marke: Grayhill, Inc.
Produktbeschreibung SWITCH ROTARY 12POS 250MA 115V
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
71A30-01-1-12N-C.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von 71A30-01-1-12N-C
71A30-01-1-12N-C.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
71A30-01-2-03S
Hersteller:  Grayhill, Inc.
Beschreibung:  SWITCH ROTARY 3POS 250MA 115V
Auf Lager:  Out stock
RFQ
71A30-01-1-11N
Hersteller:  Grayhill, Inc.
Beschreibung:  SWITCH ROTARY 11POS 250MA 115V
Auf Lager:  Out stock
RFQ
71A30-01-1-09N
Hersteller:  Grayhill, Inc.
Beschreibung:  SWITCH ROTARY 9POS 250MA 115V
Auf Lager:  Out stock
RFQ
71A30-01-1-10S
Hersteller:  Grayhill, Inc.
Beschreibung:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 115V
Auf Lager:  Out stock
RFQ
71A30-01-2-02N
Hersteller:  Grayhill, Inc.
Beschreibung:  SWITCH ROTARY 2POS 250MA 115V
Auf Lager:  Out stock
RFQ
71A30-01-2-03N
Hersteller:  Grayhill, Inc.
Beschreibung:  SWITCH ROTARY 3POS 250MA 115V
Auf Lager:  Out stock
RFQ
71A30-01-1-10N
Hersteller:  Grayhill, Inc.
Beschreibung:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 115V
Auf Lager:  Out stock
RFQ
71A30-01-1-12S-C
Hersteller:  Grayhill, Inc.
Beschreibung:  SWITCH ROTARY 12POS 250MA 115V
Auf Lager:  Out stock
RFQ
71A30-01-2-02S
Hersteller:  Grayhill, Inc.
Beschreibung:  SWITCH ROTARY 2POS 250MA 115V
Auf Lager:  Out stock
RFQ
71A30-01-1-12N-F
Hersteller:  Grayhill, Inc.
Beschreibung:  SWITCH ROTARY 12POS 250MA 115V
Auf Lager:  Out stock
RFQ
71A30-01-1-11S
Hersteller:  Grayhill, Inc.
Beschreibung:  SWITCH ROTARY 11POS 250MA 115V
Auf Lager:  Out stock
RFQ
71A30-01-1-08S
Hersteller:  Grayhill, Inc.
Beschreibung:  SWITCH ROTARY 8POS 250MA 115V
Auf Lager:  Out stock
RFQ